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								Фільтр

																	
										
											Виробник
											
										

											
													4 Seasons Outdoor (Нідерланди)
												
	
													4 Seasons Outdoor (Нідерланди)/Nardi (Італія))
												
	
													Biohort (Австрія)
												
	
													Grattoni (Італія) / 4SO (Нідерланди)
												
	
													Lafuma, Франція
												
	
													Mazuvo (Швейцарія)
												
	
													Nardi (Італія)
												
	
													TASTE (Нідерланди)
												


									

																	
										
											Колір виробу
											
										

											
													Antracite
												
	
													Grey/teak
												
	
													Java Brown
												
	
													Latte
												
	
													Light Grey
												
	
													Matt Carbon
												
	
													Mercury
												
	
													Metallic Dark Grey, Metallic Quartz Grey, Metallic Silver, White, Metallic Bronze
												
	
													Platinum
												
	
													Signal White
												
	
													Terra Cotta
												
	
													tortora
												
	
													White
												


									

																	
										
											Плетіння
											
										

											
													Rope вулична мотузка
												
	
													кругле
												
	
													Пласке
												


									

																	
										
											Стільниця
											
										

											
													алюміній фарбований
												
	
													загартоване скло 8 мм
												


									

																	
										
											Оббивка
											
										

											
													Hedona
												
	
													olefin weatherproof textile
												
	
													Акрил 100%
												


									

																	
										
											Склад
											
										

											
													100% акрилова тканина фарбована в розчині
												


									

																	
										
											Наповнювач
											
										

											
													 special outdoor foam
												
	
													special outdoor foam
												
	
													special outdoor foam with Dacron
												


									

																	
										
											Висота
											
										

											
													45 см
												
	
													61 cм
												
	
													71 см
												
	
													92 см
												
	
													103 см
												
	
													119-112.5
												
	
													140 см
												
	
													182см
												


									

																	
										
											Ширина
											
										

											
													60 см
												
	
													72 cм
												
	
													84 см
												
	
													100 cм
												
	
													101 см
												
	
													132 см
												
	
													134 см
												
	
													175 см
												


									

																	
										
											Глибина
											
										

											
													46 см
												
	
													54 см
												
	
													60 см
												
	
													62 см
												
	
													74 см
												
	
													91 cм
												
	
													95 см
												
	
													100 см
												


									

															

															
			
		

		

			
			
												
						Компактні комплекти для балконів

Вуличні стільці, крісла та кавові столики на будь-який смак 

Сучасні форми та продуманий дизайн від європейських брендів

					

													
													
								
	
		
			[image: Кавовий комплект Carthago]
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		Кавовий комплект Carthago
		182312 грн.


	




							

													
								
	
		
			[image: Крісло з підніжкою Cocoon, Lafuma]
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		Крісло з підніжкою Cocoon, Lafuma
		21844 грн.


	




							

													
								
	
		
			[image: Крісло кутове Byron]
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		Крісло кутове Byron
		24231 грн.


	




							

													
								
	
		
			[image: Балконний набір Bit&Spritz]
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		Балконний набір Bit&Spritz
		10084 грн.


	




							

													
								
	
		
			[image: Балконний комплект білого кольору Corona&Cool ]
		
							

	
		Балконний комплект білого кольору Corona&Cool 
		57288 грн.


	




							

													
								
	
		
			[image: Балконний комплект Siviglia&Cool]
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		Балконний комплект Siviglia&Cool
		45021 грн.


	




							

													
								
	
		
			[image: Балконний комплект CLUB Classic&Pandora Grey ]
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		Балконний комплект CLUB Classic&Pandora Grey 
		41039 грн.


	




							

													
								
	
		
			[image: Балконний набір Tonga&Paloma]
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		Балконний набір Tonga&Paloma
		26835 грн.


	




							

													
								
	
		
			[image: Короб для зберігання LeisureTime 101x46x61 см, Biohort]
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		Короб для зберігання LeisureTime 101x46x61 см, Biohort
		22446 грн.


	




							

													
								
	
		
			[image: Балконний комплект Hangover&Pandora Mercury]
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		Балконний комплект Hangover&Pandora Mercury
		71204 грн.


	




							

													
								
	
		
			[image: Компактна шафа для балкону Romeo 57 см, Biohort]
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		Компактна шафа для балкону Romeo 57 см, Biohort
		80066 грн.


	




							

													
								
	
		
			[image: Комплект для балкону Barista&Spritz]
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		Комплект для балкону Barista&Spritz
		35862 грн.


	




							

													
								
	
		
			[image: Балконний комплект Ibisco&Barista]
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		Балконний комплект Ibisco&Barista
		45709 грн.


	




							

													
								
	
		
			[image: Балконний комплект NetRelax&Sprіtz white]
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		Балконний комплект NetRelax&Sprіtz white
		12578 грн.


	




							

													
								
	
		
			[image: Балконний набір Bora&Step, Nardi]
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		Балконний набір Bora&Step, Nardi
		9396 грн.


	




							

													
								
	
		
			[image: Короб для зберігання LeisureTime 134x62x71, Biohort]
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		Короб для зберігання LeisureTime 134x62x71, Biohort
		30358 грн.


	




							

													
								
	
		
			[image: Балконный комплект на двох Folio&Poggio, Nardi]
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		Балконный комплект на двох Folio&Poggio, Nardi
		26316 грн.


	




							

													
								
	
		
			[image: Балконний комплект NetRelax&Sprіtz tortora]
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		Балконний комплект NetRelax&Sprіtz tortora
		17781 грн.
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		Диван компактний Endless
		65510 грн.
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		Крісло Folio з подушкою, Nardi
		11868 грн.
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					[image: ]
							

	
		Балконний комплект Folio&Poggio, Nardi
		14448 грн.
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		Компактна шафа для балкону Romeo 87 см, Biohort
		88107 грн.
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		Крісло для тераси Stonic
		32544 грн.
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							Головна
						

																				
							Садові меблі
						

																				
							Парасолі
						

																				
							Короби
						

																													
							HORECA
						

																				
							Обігрівачі
						

																													
							Колекції
						

																																						
							SALE
						

																													
							Новини
						

																				
							КОНТАКТИ
						

																						
					Про компанію
				

				
					Дилерам
				

			

			
				
					Ми у соцмережах
					
						
						
						
						
					

				

			

		

	

	Отримати каталог
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